様式第１号（第４条、第７条関係）

おぢや錦鯉ＰＲロゴマーク使用（変更）申請書

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]小千谷市長　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体名等）
　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話）　　　　（　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（E-mail）

　「おぢや錦鯉ＰＲロゴマーク」を使用主旨に沿って使用（変更）したいので、下記のとおり申請いたします。

記
	１．使用目的

	２．使用するロゴマーク（番号）

	　データ形式　：　　イラストレーター（ai）　　・　　JPEG

	３．使用（変更）内容等

 ◎使用主旨
「錦鯉の発祥地（名産地）」である小千谷市を「錦鯉のまち」として広く発信して、
　　誘客促進と交流人口の増加を図ることを目的に、国内・海外への積極的なＰＲに
つなげるものとする。